.
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: Описание: Adygeya_-_Coat_of_Arms]

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ
«КОЩХЬАБЛЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

[bookmark: _GoBack]Постановление
Главы муниципального образования

«19» мая 2025г.                            № 35                               а. Кошехабль
          О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования от 07 июля 2020г. №32

   На основании Федерального закона от 26.12.2024г. №494-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кошехабльского сельского поселения»

Постановляю:

 1.В Постановление главы от 07 июля 2020года №32 «О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 28 декабря 2016 года № 176 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»
 внести следующие изменения:
1.1. в разделе  2.   Требования к регламентам, пункт 2 изложить в новой редакции:
«1) общие положения;
2) стандарт предоставления государственной или муниципальной услуги;
3) состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах. Указанный раздел может не включаться в структуру административного регламента в случаях, предусмотренных порядками разработки и утверждения административных регламентов, указанными в частях 13.1 - 15 статьи 13 настоящего Федерального закона;
4) иные положения, предусмотренные нормативным правовым актом Правительства Российской Федерации.
2.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования 	«Кошехабльское сельское поселение» в сети Интернет .
 3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                          Б.А. Хамдохов

image1.png